FEUERWEHR

Dozwil Kesswil Uttwil

Jahresprogramm: fw-DoKeUt | 01.01.2026 - 31.12.2026

Tag

Mo

Datum

10.01.2026

19.01.2026

09.02.2026
14.02.2026
16.02.2026

23.02.2026

23.02.2026

02.03.2026
09.03.2026
09.03.2026
16.03.2026

23.03.2026
28.03.2026
30.03.2026
27.04.2026
28.04.2026
04.05.2026

11.05.2026
01.06.2026
08.06.2026

20.06.2026
22.06.2026
29.06.2026
30.07.2026
31.07.2026
01.08.2026
10.08.2026

24.08.2026

07.09.2026
14.09.2026
21.09.2026
19.10.2026

02.11.2026

09.11.2026
19.11.2026
20.11.2026

07.12.2026

Zeit

07:15-12:00

19:30-21:30

19:30-19:30
07:30-12:00
19:30-21:30

19:00-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30

19:30-21:30
07:30-12:00
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30

08:00-12:00
19:25-21:30
19:30-21:30
18:00-21:00
s. Aufgebot
s. Aufgebot
19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-23:30

19:30-21:30

Thema/Dienst

Offmorgen Romanshorn

Off-Rapport mit Gruppenfiihrer

Fahrer/ Maschinisten
Gruppenfuhrer Halbtag
Atemschutz

Strom Weiterbildung EW

Romanshorn

Bevdlkerungsanlass

Startiibung
Atemschutz
Verkehr mit Stutzpunkt

Kaderiibung GA1

Grundausbildung 1
AS Morgen
Off-Rapport
Kaderiibung GA2
AS mit Romanshorn

Grundausbildung 2

Off-Rapport Budget 2027
Kaderiibung GA3

Grundausbildung 3

Fahrer/ Maschinisten
Einsatziibung 2
Atemschutz

Aufbau Bundesfeier
Bundesfeier

Abbau Bundesfeier

Rapport

Einsatziibung mit Stuitzpunk

Offiziersiibung mit Stp
Atemschutz
Einsatzlibung mit HESO
Schlusstuibung

Fahrer/Maschinisten

Schlussrapport
Stutzpunktrapport
Schlussabend

Atemschutz

Grobzielsetzungen

Mit Mittagessen

Prifung Zusammenschluss mit Heso,

Information und Austausch durch
BDO

Gemass Program FW-Romanshorn

Information der Bevélkerung uber die

Ergebnisse der Priifung des

Fussionprozess DoKeUt & Heso

Einsatziibung

Themen Grundausbildung 1Stufe

KaderGrundlagen Lodur
Sam. P1 Wirbelsaulenverletzung

Gemaéss separatem Programm

Mit Heso
19:15 Uhr abfahrt Depot Uttwil

Verkehr und Samariter geméass

eigenem Programm mit Heso

Anschaffungen fir 2027

Verkehrsdienst Sep.Samariter Sep.

mit FU Schadenplatz Organisation

Mit HesoGemass Programm HESO

Kursplanung 2027Aus und
Weiterbildungen 2027

Ev. mit FA Ejot zusammen?Dave

Brunner R'horn

19:15 Uhr Abfahrt Depot Uttwil

Verschiebedatum unbekanntUbung
mit neuem Fahzeug

Jahresplanung 2027

fw-DoKeUt 04.01.2026



