

**Jahresprogramm: fw-DoKeUt | 01.01.2026 - 31.12.2026**

Tag	Datum	Zeit	Thema/Dienst	Grobzielsetzungen
Sa	10.01.2026	07:15-12:00	Offmorgen Romanshorn	Mit Mittagessen
Mo	19.01.2026	19:30-21:30	Off-Rapport mit Gruppenführer	Prüfung Zusammenschluss mit Heso, Information und Austausch durch BDO
Mo	09.02.2026	19:30-19:30	Fahrer/ Maschinisten	
Sa	14.02.2026	07:30-12:00	Gruppenführer Halbtag	Gemäss Program FW-Romanshorn
Mo	16.02.2026	19:30-21:30	Atemschutz	
Mo	23.02.2026	19:00-21:30	Strom Weiterbildung EW Romanshorn	
Mo	23.02.2026	19:30-21:30	Bevölkerungsanlass	Information der Bevölkerung über die Ergebnisse der Prüfung des Fusionprozess DoKeUt & Heso
Mo	02.03.2026	19:30-21:30	Startübung	Einsatzübung
Mo	09.03.2026	19:30-21:30	Atemschutz	
Mo	09.03.2026	19:30-21:30	Verkehr mit Stützpunkt	
Mo	16.03.2026	19:30-21:30	Kaderübung GA1	Themen Grundausbildung 1Stufe KaderGrundlagen Lodur
Mo	23.03.2026	19:30-21:30	Grundausbildung 1	Sam. P1 Wirbelsäulenverletzung
Sa	28.03.2026	07:30-12:00	AS Morgen	Gemäss separatem Programm
Mo	30.03.2026	19:30-21:30	Off-Rapport	
Mo	27.04.2026	19:30-21:30	Kaderübung GA2	Mit Heso
Di	28.04.2026	19:30-21:30	AS mit Romanshorn	19:15 Uhr abfahrt Depot Utwil
Mo	04.05.2026	19:30-21:30	Grundausbildung 2	Verkehr und Samariter gemäss eigenem Programm mit Heso
Mo	11.05.2026	19:30-21:30	Off-Rapport Budget 2027	Anschaffungen für 2027
Mo	01.06.2026	19:30-21:30	Kaderübung GA3	
Mo	08.06.2026	19:30-21:30	Grundausbildung 3	Verkehrsdiensst Sep.Samariter Sep. mit FU Schadenplatz Organisation
Sa	20.06.2026	08:00-12:00	Fahrer/ Maschinisten	
Mo	22.06.2026	19:25-21:30	Einsatzübung 2	
Mo	29.06.2026	19:30-21:30	Atemschutz	Mit HesoGemäss Programm HESO
Do	30.07.2026	18:00-21:00	Aufbau Bundesfeier	
Fr	31.07.2026	s. Aufgebot	Bundesfeier	
Sa	01.08.2026	s. Aufgebot	Abbau Bundesfeier	
Mo	10.08.2026	19:30-21:30	Rapport	Kursplanung 2027Aus und Weiterbildungen 2027
Mo	24.08.2026	19:30-21:30	Einsatzübung mit Stützpunkt	Ev. mit FA Ejot zusammen?Dave Brunner R'horn
Mo	07.09.2026	19:30-21:30	Offiziersübung mit Stp	19:15 Uhr Abfahrt Depot Utwil
Mo	14.09.2026	19:30-21:30	Atemschutz	
Mo	21.09.2026	19:30-21:30	Einsatzübung mit HESO	
Mo	19.10.2026	19:30-21:30	Schlussübung	
Mo	02.11.2026	19:30-21:30	Fahrer/Maschinisten	Verschiebedatum unbekanntÜbung mit neuem Fahzeug
Mo	09.11.2026	19:30-21:30	Schlussrapport	Jahresplanung 2027
Do	19.11.2026	19:30-21:30	Stützpunktrapport	
Fr	20.11.2026	19:30-23:30	Schlussabend	
Mo	07.12.2026	19:30-21:30	Atemschutz	